
 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Veřejná zakázka: 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané mimo režim tohoto zákona: 

  
„„Produkční barevný digitální tiskový stroj““  

  
       
2.  Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
3. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace produkčního barevného digitálního 
tiskového stroje dle technické specifikace, která je uvedena v čl. 1.2. Zadávací výzvy, včetně 
zaškolení obsluhy a poskytování záručního servisu.. 
 
4.         Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1,694.000,- Kč bez DPH 
 
5.         Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení:  
 

Přijaté nabídky: 

Poř. 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

Časový údaj o doručení 
nabídky 

Datum Hodina 

1. 

LIVOX spol. s r.o. 
Frýdlantská 1359/19 
460 01 Liberec I-Staré Město 
IČO: 44565020 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

11.01.2019 08:13 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
  

2. 

TARAN s.r.o. 
17. listopadu 1047/10 
772 00 Olomouc 
IČO: 25836692 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

14.01.2019 12:35 

 
 
1. nabídka 
 
LIVOX spol. s r.o. 
Frýdlantská 1359/19 
460 01 Liberec I-Staré Město 
IČO: 44565020 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,778.000,- Kč  
Záruka 36 měsíců 
 
Nabídka č. 2: 
 
TARAN s.r.o. 
17. listopadu 1047/10 
772 00 Olomouc 
IČO: 25836692 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,694.000,- Kč 
Záruka 48 měsíců   
  
 
6. Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení, vč. odůvodnění:  
            
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
 
7. Hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení, kteří nebyli vyloučeni: 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle následujících kritérií:  
 
 
1.    výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH                                 70 % 
 
2.    délka záruky                                                                                      10 %  
 
3.  technické parametry a doplňky zaručující kvalitu  
a umožňující co nejširší rozsah aplikačních možností                        20% 
 
 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
  

Hodnotící kritérium č. 1 – Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
(nejnižší hodnota /hodnocená hodnota x 100 x 0,70 (bodů)) 
 
Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

Nabídková cena v 
Kč bez  DPH 

 
Počet bodů 

 
Váha 

Vážený 
počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. 1 778 000,00 95,275591 0,70 66,69291 
2. TARAN s.r.o. 1 694 000,00 100,000000 0,70 70,00000 

 
 
Hodnotící kritérium č. 2 - Délka záruky  
Délka záruka nad 12 měsíců (500.000 tisků): 
(12 m/500.000 tisků: 0 bodů;  24 m/600.000 tisků: 5 bodů; 36m/700.000 tisků: 7 bodů; 48 
m/700.000 tisků a více: 10 bodů) 
 

 
Nabídka číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
počet měsíců 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. 36 7 
2. TARAN s.r.o. 48 10 

 
 
Hodnotící kritérium č. 3 -Technické parametry a doplňky zaručující kvalitu a umožňující co 
nejširší rozsah aplikačních možností 
Subkritéria S1 - S7 
 
Nabídka 

číslo 
 

DODAVATEL 
 

celkem 
S1+S2+S3+S4+S5+S6+S7 

Váha Vážený počet 
bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. 75 0,20 15 
2. TARAN s.r.o. 75 0,20 15 

 
 

S1) Rychlost tisku menší než 100 A4/minuta: 
(Ano: 10 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. NE 0 0 
2. TARAN s.r.o. NE 0 0 

 
 

S2) Rychlost tisku větší nebo rovna 100 A4/minuta: 
(Ano: 20 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. ANO 20 20 
2. TARAN s.r.o. ANO 20 20 

 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
  

 
S3) Chladící modul pro tisk plnou rychlostí na všechna media pro vyrovnání 
potištěných archů: 
(Ano: 30 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. ANO 30 30 
2. TARAN s.r.o. ANO 30 30 

 
 

S4) Stohovač s kapacitou menší než 4500 archů formátu SRA3: 
(Ano: 10 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. NE 0 0 
2. TARAN s.r.o. NE 0 0 

 
 

S5) Stohovač s kapacitou rovnou nebo větší 4500 archů formátu SRA3: 
(Ano: 15 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. ANO 15 15 
2. TARAN s.r.o. ANO 15 15 

 
 

S6) Podpora smíšených médií bez ztráty rychlosti 110-300g/m2: 
(Ano: 5 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. NE 0 0 
2. TARAN s.r.o. NE 0 0 

 
 

S7) Podpora smíšených médií bez ztráty rychlosti 110-350g/m2: 
(Ano: 10 bodů, ne: 0 bodů) 

Nabídka 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

 
ANO / NE 

 
Body 

 
Počet bodů 

1. LIVOX spol. s r.o. ANO 10 10 
2. TARAN s.r.o. ANO 10 10 

 
 
 
 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
  

 
Součet kritérií - VÝSLEDEK 
 
Nabídka 

číslo 
 

DODAVATEL 
 

celkem bodů 
kritérium 1+2+3 

 
Pořadí nabídek 

1. LIVOX spol. s r.o. 88,69291 2. 
2. TARAN s.r.o. 95,00000 1. 

 
 
8.        Podpis smlouvy: 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 25. 01. 2019: 
 
TARAN s.r.o. 
17. listopadu 1047/10 
772 00 Olomouc 
IČO: 25836692 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
 
V Olomouci dne  
      
 
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 


	Přijaté nabídky:

		2019-01-30T14:49:31+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




